
GASTRONOMIE

Bohaté a pestré snídaně i celodenní stravování
nabízí hotelová restaurace s prostornou letní
terasou, umístěnou přímo na centrálním náměstí.
Lze si tak u něčeho dobrého nerušeně vychutnávat
jedinečnou atmosféru tohoto kouzelného místa.

KONFERENCE A SVATBY

Ve spolupráci s Hotelem Růže nabízí hotel
pořádání svateb, společenských i firemních akcí
včetně doprovodného kulturního programu.

WELLNESS CENTRUM

Hotelovým hostům je k dispozici wellness centrum
v nedalekém Hotelu Růže, s malým krytým
bazénem, tradičními dřevěnými koupelemi,
vířivkou, saunou a thajskými masážemi.

POLOHA HOTELU

Hotel se nachází na hlavním náměstí Českého
Krumlova. Toto krásné středověké město v jižních
Čechách si již po staletí uchovává pohádkovou
atmosféru dávných časů a je celosvětově proslulé
svými tradičními průvody, festivaly a slavnostmi.

KDE PŘÍBĚHY ZAČÍNAJÍ

Hotel je ideálním výchozím bodem při
prozkoumávání města, se skvělým přístupem ke
všem turistickým atrakcím, k zámku, muzeím,
restauracím i nedalekému kasinu. Po celodenním
objevování zahrnuje hotelový personál své hosty
veškerou péčí pro jejich maximální pohodlí a
dokonalý prožitek.

UBYTOVÁNÍ

52 designových pokojů:

38 pokojů Classic

12 pokojů Deluxe

2 apartmány Deluxe

Butikový designový hotel OLDINN, situovaný v samém srdci Českého Krumlova, prošel nedávno kompletní a
pečlivou rekonstrukcí a nyní přímo vyzývá návštěvníky, aby ho spolu s městem zapsaném na Seznamu
světového dědictví UNESCO důkladně prozkoumali. Nabízí 52 plně vybavených pokojů, které mají moderní
vzhled, ale zároveň ctí historii tří památkově chráněných budov z 15. století.

T: +420 266 133 823
E: sales@janhotels.cz 
www.hoteloldinn.cz
www.janhotels.czNáměstí Svornosti 12

381 01 Český Krumlov

Czech Republic

CONTACTS

Zasedací místnost m2 Max. kapacita

Gotická kaple 55 40

Nám. Svornosti 12, Český Krumlov 
+420 266 133 823, sales@janhotels.cz, www.janhotels.cz

www.hote lo ld inn .cz


